МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26  августа  2016 года                                                                                                                         № 35

д. Виллози

«Об освобождении Горбачева Андрея Вячеславовича и Рыбакова Сергея Алексеевича от обязанностей членов избирательной комиссии

муниципального образования Виллозское сельское поселение с правом решающего голоса»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 и подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Освободить Горбачева Андрея Вячеславовича от обязанностей члена  избирательной комиссии муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса, в связи со смертью.
2. Освободить Рыбакова Сергея Алексеевича от обязанностей члена  избирательной комиссии муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса по его личному заявлению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
  Глава муниципального образования

  Виллозское сельское поселение                                                                   В.М. Иванов